足解除限售条件。

2

激励对象未发生如下任一情形：

（1）最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定

为不适当人选；

（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监

会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级

管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情

形，满足解除限售条件。

3

业绩指标考核条件：

（1）相比 2014~2016 年平均值，2018 年净利润增长

率不低于 105%；

（2）以上“净利润”指未扣除激励成本前的净利润。

公司 2018 年度未扣除激励

成 本 前 的 净 利 润 为

22,644.13 万 元 ， 相 比

2014~2016 年 平 均 值

6,798.10 万 元 增 长 了

233.09%。

综上所述，公司达到了业

绩指标考核条件。

4

个人绩效考核条件

根据公司制定的考核管理办法，根据个人每个考核年

度的综合考评结果进行评分，考评结果（分数）划分

为：分数≥95、95＞分数≥85、85＞分数≥75、75＞

分数≥60、分数＜60。考评结果为分数≥75，按照 100%

比例解除限售、考评结果为 75＞分数≥60，按照 70%

比例解除限售、考核结果为分数＜60，不得申请解除

限售，当期全部可解除限售限制性股票由公司回购注

销。

2018 年度，10 名激励对象

绩效考核均达标，满足解

除限售条件。所有激励对

象均按照 100%的比例解

除限售当期可解除限售的

限制性股票。

综上所述，董事会认为公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》设定的

第二个限售期解除限售条件已经成就。根据公司 2017 年第三次临时股东大会对

董事会的授权，同意公司董事会按照激励计划的相关规定办理预留授予第二个限

售期的相关解除限售事宜。

四、本次可解除限售的限制性股票的上市流通安排

根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，本次可解除限售

数量占预留授予的限制性股票数量比例为 30%。

本次符合解除限售条件的激励对象共计 10 人，可申请解除限售的限制性股

票数量为 9.45 万股，占公司目前股本总额的 0.0201%，上市流通日期为 2019 年

9 月 20 日。具体如下：

五、首次授予及预留授予部分限制性股票解除限售后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动数

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
231,859,677 49.39% -1,985,040 229,874,637 48.97%

二、无限售条件

流通股
237,598,029 50.61% 1,985,040 239,583,069 51.03%

三、总股本股 469,457,706 100.00% 0 469,457,706 100.00%

六、备查文件

1、公司第三届董事会第二十三次会议决议；

2、公司第三届监事会第十九次会议决议；

3、公司独立董事关于第三届董事会第二十三次会议相关事项的独立意见；

4、《北京市嘉源律师事务所关于深圳麦格米特电气股份有限公司 2017 年限

制性股票激励计划调整、限售期解锁事项的法律意见书》；

5、《华林证券股份有限公司关于深圳麦格米特电气股份有限公司 2017 年限

制性股票激励计划预留授予部分第二次解除限售上市流通的核查意见》；

姓名 职务
获授的限制性股

票数量(万股)

本次可解除限售的限

制性股票数量(万股)

剩余未解除限售

的限制性股票数

量(万股)

核心管理人员、核心业务（技

术）骨干及董事会认为应当激

励的其他核心人员（10 人）
31.5 9.45 12.6

6、公司出具的《中小企业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》；

7、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份变更登记确认

书》。

深圳麦格米特电气股份有限公司

   董  事  会

   2019 年 9 月 17 日